１　事業所等の名称及び敷地面積 ：

：

：

： ＦＡＸ　：

年 月 日

記

２　事業所等の所在地

３　消毒実施責任者名

輸出用木材こん包材熱処理消毒実施者認定申請書［新規・継続］

　　　　年　　月　　日

一般社団法人　全国植物検疫協会

会　　長　　　　　　　　　　　殿

住 所

会社(事業所)等の名称

代 表 者 名

輸出用木材こん包材の熱処理消毒実施者として認定を受けたいので、関係書類を添

えて下記のとおり申請します。また、認定に係る熱処理施設の性能試験を　　　　年

　　月　　日に行いたいので、立会等よろしくお願いします。

　なお、不適合な消毒処理を行った場合における認定の取り消しに同意します。

（試験担当者名：　　　　　　　　　　　　　　）

1回当り
最大処理

能力(m3)

４　連絡先電話番号

５　消毒施設の内容

庫(釜)
番号

庫(釜)
メーカー名
・型式等

内容積

(m3)
加熱方式

自動温度記録装置
の有無、

メーカー名及び型式

備　考
（構造等）

計

実　地　調　査
年　月　日

確認員名

(注)　(1) 　関係書類として、熱処理消毒実施者の所在地の略図、消毒施設及び消毒処理済み材の保
管場所の見取り図を添付すること。

(2) 　本申請書は、事業所ごとに作成すること。

地域協会記入欄 地域協会名　　：

印